令和５年９月１２日

和 中 体 第 １ ６ 号

県内競技団体 会長 様

和歌山県中学校体育連盟

会 長  𠮷 川  豊

（公印省略）

令和６年度和歌山県中学校総合体育大会への参加に係る認定申請について（依頼）

平素は、本連盟の諸事業推進に対し、格別の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標題について、大会の参加に係る本連盟への認定申請を、下記のとおり受け付けます。

つきましては、貴団体加盟の地域スポーツ団体（地域クラブ活動）あてに本内容を御周知くださいますよう

お願いいたします。

なお、本件に係る問い合わせ、受付、および審査・認定については本連盟で行います。

記

１ 添付資料   （１）認定申請書 様式１，２

（２）実施の流れ

（３）別記 2 参加資格の特例（令和 5 年度版）

（４）地域スポーツ団体等（地域クラブ活動）の和歌山県中学校総合体育大会

   への参加条件に係る Q＆A

※ （３）（４）については、令和 6 年度版に更新予定

２ 方 法   様式１，２に必要事項を御記入、押印の上、御提出下さい。

様式ファイルが必要な場合は、ご一報ください。

３ 提 出 先   和歌山県中学校体育連盟

         〒640-8322 和歌山市秋月 365－3（和歌山市立日進中学校内）

理事長  梅 本 将 志 090-8858-4093 m.umemoto@wakayama-wky.ed.jp

締め切り  令和 5 年 12 月 14 日(木) 書類及びデータで提出してください。

４ そ の 他   送付先 県内１８競技団体

         陸上(駅伝含む)、水泳(競泳・飛込)、体操・新体操、軟式野球、ソフトボール、サッカー

         バスケットボール、ハンドボール、バレーボール、ソフトテニス、卓球、バドミントン

         剣道、柔道、相撲、テニス、ホッケー、ラグビーフットボール